
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 3 del 6 aprile 2018 

 
 

L'anno 2018, il giorno venerdì 6 aprile alle ore 10,00, presso la sede legale dell’ACPL, il Presidente, Arch. 
Sergio Maiga  
 
Premesso che:  
 

 l’Automobile Club del Ponente Ligure, titolare di licenza di Organizzatore, è iscritto a calendario ACI 
Sport per la realizzazione del 65° Rallye Sanremo dall’11 al 14 aprile 2018;  
 

 Ritenuto opportuno applicare un’adeguata scontistica sui costi di iscrizione per la partenza del 
Rallye Sanremo nei confronti di Club, concorrenti ed equipaggi che si sono particolarmente distinti 
nel corso di svariate gare automobilistiche sportive e che pertanto accrescono il prestigio della 
nostra manifestazione; 
 

 
DELIBERA 

 
per quanto evidenziato nelle premesse di applicare la seguente scontistica sui costi di iscrizione alle gare 
della manifestazione 2018 del Rallye Sanremo: 
 
CIR 
- Equipaggi trofeo Renault  25% al favore del promoter per gli equipaggi: 
Ferrarottio; Canzian, Rosso, Calvetti. 
 
- Equipaggi Annovi Antonio e Annovi Roberto, in considerazione della assidua partecipazione famigliare alla 
manifestazione si accorda  uno sconto del 50% sulle due tasse di iscrizione. 
 
LEGGENDA 
- Quale sponsorizzazione alla manifestazione benefica "Rallye Terapia" che si svolgerà a Bordighera in data 
8/04/2018 si riconosce l'iscrizione gratuita al concorrente Franco Borgogno. 
 
STORICO 
- All'equipaggio Noberasco Gabriele viene riconosciuta l'iscrizione gratuita in cambio del gadget e omaggi 
d’onore messi a disposizione. 
 

 
Sottoporre la presente a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
Imperia, 06 aprile 2018 
 
            IL PRESIDENTE 
                                                 F.to Arch. Sergio Maiga 


